PORTARIA PROPEX Nº 013/2024 - de 6 de fevereiro de 2024

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de dissertação do curso de Mestrado em
Educação.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Educação,
DESIGNA:

Presidente:
Rodrigo Diaz de Vivar y Soler

Titulares:
Adolfo Ramos Lamar - FURB
Patrícia de Moraes Lima - UFSC

Suplente:
Jaison Hinkel - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "Educação Inclusiva: Uma Análise
Foucaultiana das Produções Científicas do Grupo de Trabalho (GT15 - Educação Especial) da ANPEd
Nacional, de 2019 e 2021", do(a) mestrando(a) Angélica Maria Schimitz da Silveira, a se realizar no
dia 22/02/2024 às 14:00h, no local C1-I-305.

Blumenau, 6 de fevereiro de 2024.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2024-02-06T15:03:24-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento